П Р И К А З

от «___» ___________ 2020 г. № ____
г. Горно-Алтайск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ Министерства финансов
Республики Алтай от 18 ноября 2019 года № 244-п

В соответствии с Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 декабря 2019 года № 345-у «О переименовании Министерства экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай и внесении изменения в приложение к Указу Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 22 октября 2014 года № 272-у» приказываю:
1. В Перечне и кодах главных распорядителей средств республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденных приказом от 18 ноября 2019 года № 244-п «Об утверждении положения о целевых статьях расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай, перечня и кодов главных распорядителей средств республиканского бюджета Республики Алтай», строку 23 изложить в следующей редакции:
	«23.
	928
	Министерство экономического развития Республики Алтай».

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 24 февраля 2020 года.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай,
министр

 О.В. Завьялова